
 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
BOLOGNA 

 

Via Belle Arti 54 – 40126 Bologna – Italy – phone 051 4226411 – fax 253032 
C.F. 80080230370 

Decreto n. 2159                  
Bologna, 10/12/2025 
 

IL DIRETTORE 

VISTO  il bando emesso con Prot. n. 36143/2025 del 21/10/2025, con il quale è stata indetta una 
 procedura di mobilità personale T.A. a.a. 2025/2026 n. 1 posto vacante nel profilo di funzionario 
 settore  amministrativo/gestionale; 

VISTO il decreto Direttoriale n. 2150 Prot. 42456/2025 del 03/12/2025 di nomina e convocazione della 
 Commissione esaminatrice; 

TENUTO CONTO della comunicazione ricevuta dal Dott. Santo Rotolo nella quale informa dell’impossibilità 
 a partecipare alla prova orale prevista per il giorno 11 dicembre 2025 per motivi personali - Prot. 
 42726/2025 del 10/12/2025; 

VISTA la richiesta inviata al Direttore del Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna, 
 nella quale si chiede l'autorizzazione in favore della Dott.ssa Tiziana Coscia a rivestire la qualità di 
 Presidente di Commissione giudicatrice del bando di mobilità per l'a.a. 2025-26 per n. 1 posto 
 vacante nel profilo di Funzionario (settore amministrativo/gestionale) – Prot. 42731 del 
 10/12/2025; 

VISTA l’autorizzazione ricevuta dal Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna per la 
 nomina della Dott.ssa Tiziana Coscia ad assumere l’incarico di Presidente di Commissione 
 giudicatrice del suddetto bando di mobilità personale T.A.; 

VISTA  la necessita di procedere all’espletamento del concorso con la massima urgenza considerata 
 l’importanza dei ruoli da ricoprire, 

DECRETA 

la nomina della Dott.ssa Tiziana Coscia, Direttore Amministrativo presso il Conservatorio di Musica “Giovan 
Battista Martini” di Bologna, quale Presidente della Commissione giudicatrice in sostituzione del Dott. 
Santo Rotolo. 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Enrico Fornaroli 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

Protocollo 0042752/2025 del 10/12/2025


		2025-12-10T17:05:09+0100
	FORNAROLI ENRICO GIOVANNI BATTISTA




